

Takvimler 1 haziran 2005'i gösteriyordu..

Önce reklamlarla muştulanan ve sekiz aylık ömür biçilen yepyeni bir program ribat fm mikrofanelerinden ilk soluklarını vermeye başlamıştı.

Aman Ya Rabbi!! Bu ne garip bir şeydi öyle..

Yok canım bunlarda iyice saçmalamışlardı..Öyle şey olur muydu hiç..

Radyodan ders üstelik Arapça dersi.

Ben sıralarda oturmuş ,hocalarıyla diyalog halinde iken bile öğrenememiştim arapçayı..

Nasıl olacaktı da görmediğim bir insandan sadece sesini dinleyerek günde bir saat Arapça öğrenecektim..

Arapça öğreniminin zorluğuna inananlardan olarak 'hiç strese gerek yok' dedim.Arapçayı öğrenmeyi çok istemiş olmama rağmen.Mizacım zorluğa hiç gelemezdi.

Ama içimdeki merakı yenemiyor arapça dersi her başladığında radyonun başında ,hocamız Salih hocanın hoş anlatımını dinlemeden kendimi alamıyordum..

Olabilir mi acaba?? soruları beynimde hop hop hoplaşıyorlardı..

Derken etrafımdakiilerin dillerinde "arapçaya başladık","sende istiyordun","sende başla" cümleleriyle galeyana geldim.Derhal bir kitap temin etmeliydim.Ama ben kitabı temin edene kadar haftalar geçiyordu.Vazgeçtim..

Yaşı benden büyük olanların azmi,gayreti beni üzüyor ve utandırıyor.Tamam kesin kararımı verdim dedim.Hem nasılsa yaz dönemindeydik.Bol bol boş zamanım vardı.Hemen kitap ve cd yi temin ettim.Hem de daha baştaydılar telafi edeb,ilirdim.Bir gayretle başladım.

Ve şu an fiilen radyo dershanesinin öğrencisiyim

radyo dershanesi serüvenim böyle başladı.Zaman zaman bazı yoğunluklardan dolayı bırakıyım desemde bırakamıyorum.Alişkanlık mı,bağımlılık mı bilmiyorum..Ama radyo dershanesini dinleyemediğim zamanlar eksiklikler oluyor..Ve moralim bozuluyor.

Ben bu bağlılığın Salih hocam sayesinde olduğuna inanıyorum.Zira sizin gayretiniz,azminiz,ve anlatımınız bizi pes ettirmiyor.

Allah gayretinizi artırsın.Sizin sayenizde arapçaya bakışım değişti.Ödevlerimi de aksatmadan yapabilseydim herhalde Akademi de eğitimci olarak göreve başlayabilirdim:)

(yani eksiklikler sizin anlatımınızdan kaynaklanıyor.Tamamen bizim tembellik ve aksaklıklarımızdan kaynaklanıyor.)

Hocam yukarıda anlattıklarım tamamen gerçek hayattan alınmıştır.Hayal ürünüyle uzaktan yakından alakası yoktur.Bu yüzden noktayıyla virgülüyle aynen R.D.Şeref defterine ismimle geçirilebilir.İsmimin zikredilmesinde herhangi bir sakınca yoktur.Mektup la göndermedim.Ama mail yoluyla almıyorsanız mektuplada gönderebilirim.

Allah Yar ve Yardımcınız olsun.(bir de sizden bir ricam var hocam.Sınavdan önce cem-mzzkkır iğrabı ile cem-teksir iğrabı başta olarak grameri bir tekrar yapabilir misiniz.)DUA İLE